
Zarządzenie Nr  345/2008/V

Prezydenta Miasta Pabianic

z dnia 18 grudnia 2008r.

w  sprawie  przekazania  nieruchomości  położonej  w  Pabianicach  przy  ul.  Kościuszki  22/26
w administrację Zakładowi Gospodarki Mieszkaniowej w Pabianicach.

Na podstawie art.  7 ust.  1 pkt.  15, art.  30 ust.  2 pkt.  3, art.  47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r.  Nr 80, poz. 717,
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r.
Nr 172,poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r.  Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r.
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, zarządzam, co następuje:

§ 1. W  związku  z  likwidacją  Przedszkola  Miejskiego  Nr  9  w  Pabianicach  przy
ul.  Kościuszki  22/26  przekazuję  w  administrację  Zakładowi  Gospodarki  Mieszkaniowej
w  Pabianicach  z  siedzibą  przy  ul.  Warzywnej  6  nieruchomości  zabudowane  położone
w Pabianicach przy ul. Kościuszki 22/26 – działkę nr 447/4 o pow. 2.301 m2, zapisaną w księdze 
wieczystej KW 20813, działkę nr 447/2 o pow. 1.047 m2, zapisaną w księdze wieczystej KW 18357. 

§ 2. Prawa i obowiązki w zakresie podpisywania umów najmu, dzierżawy i użyczenia 
nieruchomości opisanej w §1 w ramach prowadzonej działalności gospodarczej powierzone zostają 
Dyrektorowi  Zakładu  Gospodarki  Mieszkaniowej  zgodnie  ze  statutem  Zakładu  Gospodarki 
Mieszkaniowej.

§ 3. W przypadku  przeznaczenia  nieruchomości  dla  realizacji  celu  publicznego  lub 
innego  uzasadnionego  gospodarczo  celu  nastąpi  bezzwłoczne  oddanie  nieruchomości  na  rzecz 
Gminy Miejskiej Pabianice.

§  4.  Zobowiązuję  Zakład  Gospodarki  Mieszkaniowej  do  regulowania  wszelkich 
należności  z  tytułu  bieżących  kosztów  utrzymania  nieruchomości  opisanych  w  §  1  oraz 
realizowanych i planowanych inwestycji.  

§ 5. Przekazanie  nieruchomości  następuje  na  czas  nieokreślony począwszy od  dnia 
.........................................

§ 6. Środki trwałe i przedmioty nietrwałe przekazane zostaną na podstawie odrębnych 
protokołów zdawczo – odbiorczych i protokołów zdawczo – odbiorczych środka trwałego PT.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od ........................................


